
 

SKØYEN MENIGHETSRÅD 
Tirsdag 2. juni 2026 

Referat 

 

Sted: Skøyen kirke 

Tid: Kl. 19.00–21.30 

 

Til stede:  Einar Leif Riddervold, Anne Sofie Harmens Elde, Michaela Holen Bjørndal, Elisabeth 

Kristine Aasebø, Siv Asta Burdal, Solveig Thorp Holmsen og Celin Svare 

Sigurthorsson. I tillegg deltok prost i Vestre Aker prosti, Stephen Sirris, Ludvig Nord-

Varhaug og daglig leder John Dahl Lohne. 

 

Meldt forfall:  Ingerid Elise Østbye Eknes, Erlend Sundvor, Camilla Christine Holm, Asle Patric 

Lorraine Jacobsen, Stig Birkeland, Tor Andreas Torhaug.  

 

Åpning: Einar Riddervold    

 

Sak 17/26 Godkjenning av innkalling og saksliste   

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

Sak 18/26  Protokoll fra møter 5. mai og 20 mai 2026   

Vedtak:  Protokoll fra møtene i menighetsrådet 5. mai og 20. mai 2026 ble godkjent. 

 

Diskusjonssak: Besøk av prost    

Skøyen menighetsråd fikk besøk av ny prost i Vestre Aker prosti, Stephen Sirris. 

Saken var lagt opp med presentasjon fra både prost og menighetsråd, kort 

orientering om Skøyen menighets profil og satsninger, og samtale om det som ble 

presentert. 

 

Prosten innledet med å presentere seg selv og sin bakgrunn fra kirke og akademia. I 

innlegget delte han tanker om kirke og menighet, blant annet med bildet av kirken 

som et tydelig sentrum uten grenser. Han brukte også leirbålet som bilde på 

fellesskap, der mennesker samles rundt et sentrum, samtidig som fellesskapet er 

åpent og inviterende. 

 

Videre orienterte prosten om prostens rolle og tjenesteordning, blant annet 

samspillet med menighetsråd, ansatte og kirkelige organer. Han viste også til 

hovedtrekk fra Skøyen menighets årsmelding for 2025, og pekte på utfordringer og 

muligheter for menigheten fremover, særlig knyttet til frivillighet, relasjonsbygging, 

små fellesskap, møteplasser og samarbeid i prostiet. 

 

Deretter presenterte medlemmene i menighetsrådet seg selv, med litt om sin 

personlige tilknytning til Skøyen kirke og hvorfor de sitter i menighetsrådet. Det kom 

frem mange ulike historier og innganger til menigheten. Flere fortalte om barn som 

var døpt eller konfirmert i Skøyen kirke, og om barn som deltok videre i barne- og 

ungdomsarbeidet. Noen hadde også erfaringer fra barnehagen som tidligere lå i 

kirken, mens andre trakk frem Familietirsdag og Tweens som sitt første møte med 

menigheten. 

 

Flere pekte på verdien av at Skøyen kirke oppleves som åpen og tilgjengelig. 

Kaffebønnen ble særlig trukket frem som viktig for at kirken kan være et grendehus 

og en møteplass i nærmiljøet. Samarbeidet med speiderne og Step Studio ble også 

trukket frem, blant annet gjennom deltakelse i gudstjenester, julemarked og Julenatt. 

 

Ludvig Nord-Varhaug var invitert for å fortelle om historikken bak Kaffebønnen. Han 

fortalte om prosessen tilbake til 2012, da man begynte å snakke om hvor fint det ville 

være å etablere en kafé i nærmiljøet. Det var mange møter frem mot oppbyggingen, 

og Kaffebønnen sto klar i slutten av 2017. Driften kom for fullt i gang i starten av 

2018. Kaféen bidro til at nye mennesker fant veien til kirken. 

 



I samme periode ble også uteområdet og inngangspartiet oppgradert til slik det 

fremstår i dag. 

 

Mange bidro på frivillig basis med ideer, planlegging og pengeinnsamling. 

Menigheten fikk også hjelp av en lokal nabo med god erfaring fra en av de større 

kaffekjedene i Norge. Det ble også vist bilder fra før ombyggingen og fra 

menighetsbladet, som beskrev ombyggingen. 

 

Det var krevende å finne drivere til kaféen, og i 2017 inngikk Ludvig, som da var 

medlem av menighetsrådet, en leieavtale med Skøyen sokn for å drifte Kaffebønnen. 

Ludvig drev Kaffebønnen frem til 2021, da nye drivere kom inn og kunne dra nytte av 

arbeidet som var lagt ned de første årene. 

 

Menighetsrådet hadde deretter samtale med prosten om det som var presentert. 

 

Orienteringssak: Nytt fra fellesrådet    

Einar orienterte kort fra fellesrådet. Neste møte i Kirkelig fellesråd i Oslo var 

berammet til 4. juni, og gravplasseiendommene var blant sakene. 

 

Orienteringssak: Nytt fra stab    

Michaela og John orienterte. 

 

Besøk fra KFUK-KFUM Global / Sør-Sudan 

Det ble orientert om besøket fra KFUK-KFUM Global og representanter fra Sør-

Sudan. Etter møtet med Synnøve Gimse og Johanne Ulsaker Nome fra KFUK-KFUM 

Global om menighetens samarbeidsprosjekt i Sør-Sudan, fikk menigheten på kort 

varsel tilbud om besøk av to representanter fra Sør-Sudan. 

Representantene deltok på gudstjenesten søndag 26. april med et kort innlegg før 

offeret. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i kirkerommet, der det ble gitt en 

presentasjon på ca. 20 minutter med mulighet for spørsmål. 

 

Gratis konsert 16. juni: Sikte på livet 

Konserten «Sikte på livet» arrangeres av Kirkens SOS og Skøyen menighet tirsdag 

16. juni kl. 19.00 i Skøyen kirke. Konserten er en åpen sommerkveld med musikk, 

mat og fellesskap, der artisten Thomas Tvedt deltar. 

Arrangementet har gratis inngang og støttes av Bydel Ullern, Kirkens SOS og Oslo 

musikkråd. Skøyen stiller med gratis lokaler og ansatte som bidrar. 

 

Orienteringssak: Nye kirkestoler     

Anne Sofie orienterte kort om arbeidet med å se på nye stoler til kirkerommet. Hun 

hadde innhentet tilbud fra et firma som leverer kirkestoler i ulike varianter og typer. 

Firmaet har blant annet levert stoler til Nidaros domkirke og flere kirker i Norge. 

 

Hyggesak: Sommeravslutning    

Møtet ble avsluttet med sommeravslutning i Kaffebønnen. Det ble servert sommerlig 

mat fra Kaffebønnen, og det var quiz og god prat rundt bordet. 

 

Avslutning: 
Vår Far. 


